
 

 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020   

 8. volební období 

 

POZVÁNKA na SEMINÁŘ 

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu,  

pod záštitou poslankyně Věry Procházkové  

a 

poslankyně Andrey Brzobohaté 

k problematice ADHD 

Děti s ADHD – tak trochu jiné děti 

 

který se koná dne 5. února 2020 od 10.00 do 12.30 hodin,  

v místnosti J 205/2. patro v budově J Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 

 

Program: 

 

9:30 hodin Registrace účastníků. 

 

10:00 hodin Úvodní slovo poslankyně Andrey Brzobohaté a poslankyně Věry Procházkové. 

 

10:15 hodin  Vystoupení přizvaných odborníků k problematice ADHD. 

 

Prof. MUDr. Ivo Paclt, CSc. 

Psychiatr, specialista na vývojové poruchy v dětské a dorostové psychiatrii, genetiku ADHD a další 

Téma přednášky: ADHD a běžné životní situace dětí s ADHD doma a ve škole. 

 

MUDr. David Kasal 

Poslanec a primář Dětského a novorozeneckého oddělení v Chrudimské nemocnici 

Téma přednášky: Pohled pediatra na syndrom ADHD. 

 

PhDr. Lenka Malátová 

Klinický psycholog, dětský klinický psycholog a psychoterapeut 

Téma přednášky: Specifika výchovné a edukační péče u syndromu ADHD. 

 

PhDr. Václav Mertin 

Psycholog, 35 let poradenské praxe v pedagogicko-psychologické poradně, učitel katedry psychologie FF UK v Praze 

Téma přednášky: Význam ADHD pro výchovnou praxi, aneb co by se dnes stalo, kdyby tato diagnóza zmizela?  

 

11:15 hodin Moderovaná diskuze účastníků semináře. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

 

 

Věra Procházková, v. r. 

poslankyně Parlamentu ČR 

 

Andrea Brzobohatá, v. r. 

poslankyně Parlamentu ČR 

 

 

V Praze dne 21. ledna 2020 

 
Účast na semináři nahlaste nejpozději: do 4. února 2020 na e-mailovou adresu kuncovap@psp.cz 

(Při vstupu procházíte bezpečnostním rámem. Nechte si, prosím, časovou rezervu. Ke vstupu je třeba mít průkaz totožnosti.) 

mailto:kuncovap@psp.cz

